SWIMMING TEAM WAASLAND

PROGRAMMA

WEDSTRIID GEORGANISEERD
TER NAGEDACHTENIS VAN
Dhr. TONY VAN PUYMBROUCK

“"SINBAD” SINT-NIKLAAS
ZONDAG 13 MAART 2016

Medische dienst: MEDICO EHBO TEAM
25M-BAD / 8 BANEN / ELEKTRONISCHE TIJDSOPNAME



Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

1 - Wisselbeker Tony Van Puymbrouck VM

13/3/16

-9:30

Programmanr. 1

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 NT
2 De Bruyn Linde AST/20124/96 NT 2 Herregodts Lise ZNA/21017/04 NT
3 Van Laere Jana LZV/21014/04 NT 3 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 NT
4 De Cramer Renee MEGA/20087/94 NT 4 Bracke Liezel LZV/21006/04 3:54.16
5 Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 NT 5 Devrou Emilie RSC/21042/04 3:56.18
6 Schouppe Ines AST/21015/04 NT 6 Roels Karlien LZV/21005/05 NT
7 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT 7 Cathoir Laura STW/21110/05 NT
8 8 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 NT
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 3:42.44 1 Bracke Zita BRABO/21099/03 3:18.51
2 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 3:26.51 2 Hartog Abigail ZOLA/20238/01 3:12.58
3 Dhaen Kato ZNA/20564/03 3:24.42 3 De Brouwer Marit AST/21012/04 3:11.41
4 Callens Jozefien AZ/21043/04 3:22.68 4 Jacobs Ella .ZV/21003/05 3:10.45
5 Pelleman Marthe T52/21008/05 3:22.86 5 Marteleur Tille ZCT/20373/04 3:10.56
6 Bouquet Elise ZOLA/21016/05  3:25.09 6 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 3:11.71
7 Noels Louise ZCT/21012/05 3:27.26 7 Normand Chimene RSC/21043/03 3:13.67
8 Gommans Michelle ZOLA/21017/03  3:42.60 8 Mariman Laura GBZ/21010/02 3:21.40
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 Devos Melissa RSC/21028/96 3:07.46 1 Vercauteren Jara BRABO/20001/01 3:01.65
2 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01  3:04.68 2 Van Belle Amber ZCT/20371/04 3:01.20
3 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02  3:03.89 3 Giot Noémi RSC/20009/01 2:58.00
4 De Roose Sarah RSC/21004/96 3:02.83 4 Farruggia Sandra RSC/21027/01 2:57.15
5 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02  3:03.50 5 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  2:57.67
6 Asselman Emma ZOLA/20222/01  3:04.07 6 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:58.66
7 De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 3:05.96 7 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:01.43
8 Ragheno Remy ZOLA/20236/01  3:09.92 8 Angellier Liloue ZCT/20369/04 3:01.67
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Thijssen Hanne HZS/21018/04 2:54.03 1 Peeters Marte ZOLA/20228/01  2:49.80
2 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 2:53.30 2 Michiels Lotte ZNA/21115/01 2:49.37
3 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 2:51.36 3 Bielen Jorien HZS/20453/00 2:48.27
4 Rots Lore AST/20128/02 2:50.54 4 Franck Kito RSC/21013/00 2:45.78
5 Present Annika STW/21017/04 2:51.28 5 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 2:48.21
6 Wittemans Mit ZCT/21008/05 2:52.96 6 Buysse Josephine MEGA/21033/99  2:49.03
7 Baert Alyssa MEGA/20750/98 2:53.87 7 Vanherck Joke ZOLA/20185/00  2:48.48
8 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:56.66 8 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  2:49.91
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Bockland Majlen MEGA/21042/99  2:43.80 1 Roelands Bauke BRABO/20999/00 2:39.83
2 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01  2:43.61 2 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:36.59
3 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:41.82 3 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:35.41
4 Lippens Karo STW/21016/04 2:41.01 4 Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:34.67
5 De Baere Pauline STW/21083/02 2:41.18 5 Weyts Maxine STW/21019/01 2:35.10
6 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 2:42.23 6 Van Riet Aline BRABO/20863/01 2:35.88
7 Wittemans Odil ZCT/20353/03 2:43.76 7 Rogiers Meike LZV/20209/00 2:38.11
8 Neyt Alissia MEGA/20497/99  2:44.18 8 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  2:40.51
Serie 11 van 11
1 Melis Nala BRABQ/20743/99 2:33.17
2 Lemmens Nina BRABO/20645/98 2:30.06
3 Laureys Nele STW/21015/95 2:26.33
4 Stevens Laura HZS/21011/95 2:22.18
5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:26.33
6 Schoefs Elise HZS/20389/98 2:26.62
7 Haegeman Karen AST/20132/97 2:32.11
8 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 2:34.33
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr, 2

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 10:11 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 NT
2 2 Penneman Arne GBZ/11029/04 NT
3 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 3 Lambert Yann ZNA/11055/04 NT
4 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 NT 4 Thierens Jarno STW/11050/98 NT
5 Van Den Bon Jotre ZOLA/11043/05 NT 5 Janssens Wouter LZV/11016/04 NT
6 6 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 NT
7 7 De Saeger Sander AST/11019/05 NT
8 8
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 NT 1 Felies Enver LZV/11002/05 3:55.45
2 De Groote Quinten AST/11016/03 NT 2 Vandermeulen Dries RSC/11024/03 3:54.81
3 Villé Wout AST/11021/04 NT 3 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 3:24.64
4 Van de Craen Emiel AZ/11052/04 NT 4 Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 3:18.86
5 Claus Brent AST/11017/03 NT 5 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03  3:23.35
6 De Clerck Mattis AZ/11054/05 NT 6 Van de Sompe! Jarne AZ/11038/04 3:35.30
7 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT 7 Alami Yassir RSC/11031/03 3:54.82
8 Taillieu Yann AZ/11048/04 NT 8 Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 De Roose Gatien RSC/11009/02 3:13.82 1 Orban Olivier STW/11076/02 3:05.87
2 Hebb Quinten STW/11041/05 3:10.71 2 Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:04.01
3 Jonckheere Yori RSC/11035/02 3:07.25 3 Los Elvis ZOLA/10232/02  3:01.62
4 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 3:06.00 4 Weyts Milan STW/11010/04 2:52.69
5 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 3:07.06 5 Ruige Matisse STW/11078/04 3:01.20
6 De Block Jonas RSC/11036/02 3:07.26 6 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 3:02.40
7 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 3:13.11 7 Hollevoet Quinten STW/11102/04 3:05.13
8 Peeters Tijs ZOLA/11004/04 3:16.36 8 Bairi Oussama ZOLA/11011/01  3:05.91
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01  2:51.23 1 Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:44.22
2 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 2:49.15 2 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 2:42.40
3 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  2:47.49 3 Derycke Matthew MEGA/10797/99  2:40.14
4 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 2:46.30 4 Baeke Louis MEGA/10540/00 2:38.33
5 Nelis Lander MEGA/10727/00 2:46.47 5 Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:38.69
6 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 2:48.30 6 De Saegher Ruben STW/11090/01 2:40.95
7 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:50.12 7 Thuwis Stijn HZS/10514/01 2:44.05
8 Claeys Oscar AZ/11025/04 2:52.58 8 De Roose Glenn RSC/11005/00 2:45.87
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01  2:36.12 1 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 2:28.77
2 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 2:32.67 2 Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:26.16
3 Weyts Yaron STW/11011/02 2:31.52 3 Roete Ruben MEGA/10597/99 2:25.64
4 Thijssen Robbe HZS5/10548/02 2:30.03 4 De Meyer Sam GBZ/10288/98 2:22.85
5 Hebb Xander STW/11007/03 2:30.20 5 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:25.26
6 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 2:31.59 6 Heirman Laurens STW/11068/99 2:25.85
7 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 2:32.80 7 Lippens Rino STW/11008/00 2:27.41
8 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 2:38.09 8 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:28.93
Serie 11 van 11
1 tvanov Nikita ZOLA/10237/01 2:20.96
2 Meganck Gaetan STW/11074/95 2:18.52
3 Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:15.10
4 Mulkers Lander HZS/10500/00 2:09.71
5 Terryn Julien RSC/10002/93 2:14.57
6 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 2:15.80
7 De Vriendt Karel MEGA/10091/94  2:20.66
8 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 2:21.46
10:52  PAUZE
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016

Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr. 3
13/3/16 - 11:07

Dames, 4 x 100m wisselslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serig 1 van 1

1

O~N OO BRWN

Koninklijke Zwemclub Olympic A 1
Lzv 1

Ronse Swimming Club 2
Stw 1

Ronse Swimming Glub 1
Brabo Zwemclub Antwerpen 1
Koninklijke Zwemclub Olympic A 2

Programmanr. 4
13/3/16 - 11:14

5:55.35
4:29.13
5:14.73

Heren, 4 x 100m wisselslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1 van 1

O ~NOO A W=

Brabo Zwemclub Antwerpen 2
Stw 11

Stw 13

Stw 1

Ronse Swimming Club 1
Koninklijke Zwemclub Olympic A 2
Ronse Swimming Club 2
Koninklijke Zwemclub Olympic A 1

|
|

Bvba Nimmegeers Geert
Nieuwe stationsstraat 14

9160 Lokeren
Tel: 09/356 63 69

Gsm: 0476/3398 71

5:18.13
4:47.95
4:11.57
4:38.29
5:115.12
5:56.02

Sauna en relax

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Swimming Team Waasland
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BRANDSTOFFEN

in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Prijsofferte en bestelling : Karen 0477.90.08.11

www.heyrman-de-roeck.be




Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

2 - Wisselbeker Tony Van Puymbrouck NM

13/3/16 - 14.00

Programmanr. 5 400m vrije slag 9-10jaar
13/3/16 - 14:00 Startlijst
Serie tvan 1

1

2 Pelleman Nora TSZ/21023/07 NT

3 Gansemans Margaux RSC/21029/06 8:14.97

4 Vandepoorte Pauline RS8C/21025/06 6:51.79

5 Van Eenooghe Ward AZ/11057/06 7:36.30

6 Droesbeke Eline AZ/21058/06 8:26.41

7

8
Programmanr. 6 200m wisselslag 9-10 jaar
13/3/16 - 14:09 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3 Hebb Yade STW/21114/07 NT

4 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT

5 Cops Vic ZOLA/11034/06 NT

6

7

8

14:13  MEDAILLEUITREIKING 9- EN 10-JARIGEN

Programmanr. 7

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 14:23 Startiijst

Serie 1 van 6 Serie2van 6
1 1 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 3:33.24
2 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 2 Felies Enver L.ZV/11002/05 3:26.32
3 De Groote Quinten AST/11016/03 NT 3 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 3:09.81
4 Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 NT 4 Hebb Quinten STW/11041/05 2:58.40
5 Claus Brent AST/11017/03 NT 5 Van de Craen Emiel AZ/11052/04 3:00.57
6 Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 NT 6 Alami Yassir RSC/11031/03 3:10.66
7 7 De Clerck Mattis AZ/11054/05 3:27.10
8 8 Janssens Wouter LZV/11016/04 3:39.65

Serie 3van 6 Serie4van 6
1 Taillieu Yann AZ/11048/04 2:56.16 1 Heyrman Tigo BRABQO/11007/03 2:41.48
2 De Roose Gatien RSC/11009/02 2:48.29 2 Los Elvis ZOLA/10232/02  2:38.84
3 Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 2:47.44 3 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:35.54
4 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 2:45.39 4 Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:32.44
5 Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:45.99 5 De Block Jonas RSC/11036/02 2:33.18
6 Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 2:47.70 6 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 2:37.09
7 Penneman Arne GBZ/11029/04 2:50.92 7 Claeys Oscar AZ/11025/04 2:39.72
8 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 2:56.31 8 Ruige Matisse STW/11078/04 2:43.67
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Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 5van 6

O ~NO U A WN =

Thuwis Stijn
Thierens Jarno

De Saegher Ruben
Van Rossum Raf
Nelis Lander
Roelandt Frederick
Morbé Bjarne
Weyts Milan

Programmanr. 8

HZS/10514/01
STW/11050/98
STW/11090/01

BRABO/10002/00

MEGA/10727/00
LZV/10212/00
MEGA/10730/00
STW/11010/04

2:28.98
2:18.03
2:117.14
2:12.50
2:16.37
2:17.78
2:19.20
2:31.80

Serie 6 van 6

i

2
3
4
5
6
7
8

Heirman Laurens
Meganck Gaetan
Terryn Julien
Mulkers Lander

De Vriendt Karel
Van Lierde Thomas
Van Leynseele Tom
Baeke Louis

Dames, 200m vrije slag

STW/11068/99 2:10.77
STW/11074/95 2:00.52
RSC/10002/93 1:57.93
HZS/10500/00 1:56.31
MEGA/10091/94  1:57.71
ZNA/10440/99 1:59.05
RSC/10003/99 2:09.15
MEGA/10540/00 2:12.34

11 jaar en ouder

13/3/16 - 14:44 Startlijst
Serie { van 7 Serie2van 7
1 1
2 2 Van Laere Jana LZVv/21014/04 3:05.35
3 Bracke Liezel LZV/21006/04 3:15.69 3 Callens Jozefien AZ[21043/04 3:02.15
4 Gommans Michelle ZOLA/21017/03  3:10.26 4 Bracke Zita BRABO/21099/03 2:56.79
5 Cathoir Laura STW/21110/05 3:11.14 5 Bouguet Elise ZOLA/21016/05 2:57.43
6 6 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 3:02.93
7 7 Roels Karlien LZV/21005/05 3:07.33
8 8
Serie3van? Serie4van?
1 Devos Melissa RSC/21028/96 2:55.86 1 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 2:43.76
2 Dhaen Kato ZNA/20564/03 2:50.84 2 Thijssen Hanne HZS/21018/04 2:43.38
3 Farruggia Sandra RSC/21027/01 2:48.15 3 Wittemans Mit ZCT/21008/05 2:41.05
4 Mariman Laura GBZ/21010/02 2:45.26 4 Giot Noémi RSC/20009/01 2:39.24
5 Noels Louise ZCT/21012/05 2:48.00 5 Marteleur Tille ZCT/20373/04 2:39.40
6 De Bruyn Linde AST/20124/96 2:50.27 6 De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 2:42.68
7 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 2:54.72 7 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 2:43.56
8 Devrou Emilie RSC/21042/04 2:56.38 8 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 2:45.12
Serie5van7 Serie6van 7
1 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:34.03 1 Rots Lore AST/20128/02 2:27.61
2 Present Annika STW/21017/04 2:31.22 2 De Rechter Loite BRABO/20702/99 2:25.11
3 Wittemans Odil ZCT/20353/03 2:29.41 3 Roelands Bauke BRABO/20999/00 2:22.50
4 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 2:27.72 4 Bielen Mirte HZS/20444/97 2:19.54
5 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 2:28.59 5 Loones Thuline MEGA/21050/00  2:20.44
6 Baert Alyssa MEGA/20750/98 2:30.78 6 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99  2:23.38
7 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 2:32.46 7 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:27.05
8 Van Belle Amber ZCT/20371/04 2:35.48 8 Bockland Majlen MEGA/21042/99  2:27.71
Serie7van?
1 Franck Kito RSC/21013/00 2:18.38
2 Lemmens Nina BRABO/20645/98 2:13.64
3 Schoefs Elise HZ5/20389/98 2:11.40
4 Van Hyfte lsaura MEGA/21043/99  2:10.00
5 De Cramer Renee MEGA/20087/94 2:11.30
6 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01 2:12.74
7 Haegeman Karen AST/20132/97 2:13.79
8 Rogiers Meike LZV/20209/00 2:19.52

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Nikiaas, 13/3/2016

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder

13/3/16 - 15:08 Startlijst

Serieivan 2 Serie 2 van 2
1 1 Peeters Tijs ZOLA/11004/04  3:07.96
2 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 NT 2 Azirar Ayman ZOLA/10227/00  2:35.64
3 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 NT 3 Lippens Rino STW/11008/00 2:28.07
4 Bairi Oussama ZOLA/11011/01 NT 4 Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:19.44
5 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 NT 5 Vandeputte Brecht BRABQO/10808/99 2:25.80
6 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 6 Weyts Yaron STW/11011/02 2:34.12
7 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 NT 7 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 2:36.98
8 8 Orban Olivier STW/11076/02 NT

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder

13/3/16 - 15:15 Startlijst
Serie tvan 3 Serie 2 van 3
1 1 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03  3:07.98
2 Ragheno Remy ZOLA/20236/01 NT 2 Hartog Abigail ZOLA/20238/01  3:00.60
3 Herregodts Lise ZNA/21017/04 NT 3 Michiels Lotte ZNA/21115/01 2:46.40
4 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 NT 4 Lippens Karo STW/21016/04 2:43.51
5 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 NT 5 Van Riet Aline BRABO/20863/01 2:44.20
6 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT 6 Rossel Jana ZNA/20542/02 2:48.90
7 7 Peeters Marte ZOLA/20228/01  3:03.72
8 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 NT
Serie 3van 3
1 Asselman Emma ZOLA/20222/01  2:40.53
2 Buysse Josephine MEGA/21033/99 2:31.95
3 Melis Nala BRABO/20743/99 2:28.73
4 Laureys Nele STW/21015/95 2:14.59
5 Stevens Laura HZS/21011/95 2:17.39
6 De Baere Pauline STW/21083/02 2:31.50
7 Decaestecker Febe MEGA/21032/99 2:37.96
8 Bielen Jorien HZS/20453/00 2:41.18

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

13/3/16 - 15:26 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie2van 3
1 1 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 NT
2 2 De Saeger Sander AST/11019/05 NT
3 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 NT 3 Vandermeulen Dries RSC/11024/03 3:49.86
4 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 NT 4 Gansemans Marnix RSC/11010/03 3:17.08
5 Villé Wout AST/11021/04 NT 5 Hollevoet Robbe STW/11103/02 3:22.67
6 6 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT
7 7 Lambert Yann ZNA/11055/04 NT
8 8 Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT
Serie 3van 3
1 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 3:03.53
2 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:48.21
3 Roete Ruben MEGA/10597/99  2:40.17
4 Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:25.69
5 Claeys Arthur AZ/11024/02 2:39.79
6 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 2:41.97
7 Hebb Xander STW/11007/03 3:00.24
8 De Roose Glenn RSC/11005/00 3:04.18

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Swimming Team Waasland
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr, 12
13/3/16 - 15:39

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 2

1 Saramati Mathilda
Pelleman Marthe
Van de Vondel Britt

De Brouwer Marit
Vyverman Kaat
Schouppe Ines

QW ~NDUhWN

Programmanr. 13
13/3/16 - 15:48

Van De Vondel Maxine

ZOLA/21023/02
T82/21008/05
ZNA/21025/02
ZNA/21026/04
AST/21012/04
ZNA/21042/04
AST/21015/04

NT
NT
3:45.84
3:40.58
3:40.76

Serie 2van 2

i

O ~NOU A WN

Vercauteren Jara
Van Landuyt Bregje
Vandendries Charlotte
Neyt Alissia

Weyts Maxine

Van Der Velde Hanna
De Roose Sarah
Normand Chimene

Heren, 200m viinderslag

BRABO/20001/01 3:15.22

MEGA/20809/03
STW/21053/99
MEGA/20497/99
STW/21019/01
LZV/20226/99
RSC/21004/96
RSC/21043/03

3:05.01
2:56.61
2:47.94
2:50.43
3:02.31
3:14.59
3:34.92

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1

1

2

3 Derycke Matthew
4 D'Rozario Reggie
5 De Meyer Sam

6 Thijssen Robbe

7

8

Programmanr. 14
13/3/16 - 15:52

MEGA/10797/99  2:33.89
BRABO/10715/98 2:18.85
GBZ/10288/98 2:19.54
HZS/10548/02 2:49.66

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1
1

O~N O U RWN

156:55 PAUZE

Programmanr. 15

De Baere Marie-Claire

STW/21012/97

2:23.99

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.64
2 2 Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:12.90
3 Villé Wout AST/11021/04 NT 3 De Roose Glenn RSC/11005/00 1:04.81
4 Vandermeulen Dries RSC/11024/03 1:26.13 4 Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00  1:01.45
5 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04  1:27.05 5 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:03.57
6 6 Asselman Jasper ZOLA/10231/03  1:08.54
7 7 Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03  1:13.20
8 8 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:25.24
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Openbare en private waterbouwwerken en
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

Serie3van 3

Derycke Matthew
Vandeputte Brecht
Roete Ruben

De Meyer Sam
D'Rozario Reggie
Lippens Rino
Herregodts Siebe
Weyts Yaron

W N O A W=

MEGA/10797/99  1:00.31
BRABO/10808/99  58.85
MEGA/10597/99 57.14

GBZ/10288/98 55.10
BRABO/10715/98  55.90
STW/11008/00 57.40
ZNA/10536/02 59.25

STW/11011/02 1:00.87

Programmanr. 16
13/3/16 - 16:16

Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 3 Serie2van 3

1 Schouppe Ines

Van de Vondel Britt
Pelleman Marthe
Steenbeke Frauke
Normand Chiméne
Jacobs Ella

Van De Vondel Maxine

O ~NOUBAWN

Serie 3van 3

1 Bielen Jorien

Van Riet Aline

Melis Nala

Laureys Nele

Stevens Laura

De Baere Marie-Claire
Vandendries Charlotte
Rossel Jana

N U N

AST/21015/04 1:30.88
ZNA/21025/02 1:23.83
TSZ2/21008/05 1:22.37
MEGA/21065/03  1:14.96
RSC/21043/03 1:17.72
LZV/21003/05 1:23.36
ZNA/21026/04 1:28.88

De Roose Sarah
Vercauteren Jara
Peeters Marte
Neyt Alissia
Lippens Karo
Vanherck Joke
Hartog Abigail

De Brouwer Marit

RSC/21004/96 1:13.87
BRABO/20001/01 1:10.62
ZOLA/20228/01  1:08.22
MEGA/20497/99  1:06.25
STW/21016/04 1:06.88
ZOLA/20185/00  1:09.73
Z0OLA/20238/01  1:12.54
AST/21012/04 1:14.55

DN WN =

HZS/20453/00 1:04.94
BRABO/20863/01 1:01.94
BRABO/20743/99 1:00.42
STW/21015/95 57.73
HZS/21011/95 58.30
STW/21012/97 1:01.48
STW/21053/99 1:02.86
ZNA/20542/02 1:05.87

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:22 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2van 4
1 1 Van de Craen Emiel AZ/11052/04 1:41.25
2 2 Taillieu Yann AZ/11048/04 1:33.54
3 De Clerck Mattis AZ/11054/05 NT 3 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:30.48
4 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:44.38 4 De Block Jonas RSC/11036/02 1:28.45
5 De Saeger Sander AST/11019/05 NT 5 Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 1:28.94
6 Hebb Quinten STW/11041/05 NT 6 Felies Enver LZV/11002/05 1:32.46
7 7 Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 1:35.49
8 8 Alami Yassir RSC/11031/03 1:43.78

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:24.41 1 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01  1:18.72
2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:19.08 2 Vandepitte Mathias MEGA/10549/98 1:10.26
3 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03  1:18.19 3 Baeke Louis MEGA/10540/00 1:08.58
4 Nelis Lander MEGA/10727/00  1:17.61 4 De Vriendt Karel MEGA/10091/94 58.00
5 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:18.19 5 Claeys Arthur AZ/11024/02 1:05.93
6 De Saegher Ruben STW/11090/01 1:18.82 6 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01  1:09.24
7 Weyts Milan STW/11010/04 1:19.55 7 Thierens Jarno STW/11050/98 1:10.77
8 Van de Walle Robbe AZ/11040/04 1:27.61 8 Claeys Oscar AZ/11025/04 1:17.40
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr. 18

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:31 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Bouquet Elise ZOLA/21016/05  1:31.40
2 Cathoir Laura STW/21110/05 NT 2 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:29.26
3 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:40.72 3 De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:22.54
4 Gommans Michelle ZOILA/21017/03  1:34.17 4 Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  1:20.50
5 Mariman Laura GBZ/21010/02 1:34.57 5 Saramati Mathilda ZOLA/21023/02  1:21.183
6 Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:42.44 6 Bracke Zita BRABO/21099/03 1:24.18
7 7 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:30.46
8 8 Callens Jozefien AZ/21043/04 1:31.83
Serie 3van 3
1 Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:18.15
2 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:10.83
3 Roelands Bauke BRABO/20999/00 1:09.29
4 Vandenbroucke Bo MEGA/20701/01  1:08.45
5 Franck Kito RSC/21013/00 1:.09.25
6 Haegeman Karen AST/20132/97 1:09.83
7 Weyts Maxine STW/21019/01 1:13.98
8 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:19.44

Programmanr, 19

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:37 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 1 Bairi Oussama ZOLA/11011/01 NT
2 2 Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:55.83
3 Verschueren Alexander ZOLA/11037/04 NT 3 Los Elvis ZOLA/10232/02  1:48.27
4 De Groote Quinten AST/11016/03 NT 4 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:38.97
5 Claus Brent AST/11017/03 NT 5 Peeters Tijs ZOLA/11004/04  1:40.43
6 6 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:49.82
7 7 Janssens Wouter LZV/11016/04 2:00.70
8 8 Verschueren Nicolas ZOLA/11038/04 NT
Serie3van 3
1 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:36.36
2 Carrouch Yasin BRABO/11031/04 1:30.23
3 Orban Olivier STW/11076/02 1:23.96
4 Thijssen Robbe HZS/10548/02 1:15.06
5 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:22.43
6 Thuwis Stijn HZS/10514/01 1:25.35
7 Ruige Matisse STW/11078/04 1:35.36
8 Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01  1:38.18

Programmanr. 20

Dames, 100m schoolstag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT 1 De Koninck Saartje ZOLA/20235/00  1:36.89
2 Roels Karlien LZV/21005/05 1:48.36 2 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:33.73
3 Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:44.03 3 Baert Alyssa MEGA/20750/98  1:33.30
4 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:38.69 4 Rots Lore AST/20128/02 1:28.13
5 De Bruyn Linde AST/20124/96 1:40.30 5 Asselman Emma ZOLA/20222/01  1:32.36
6 Devrou Emilie RSC/21042/04 1:45.64 6 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:33.65
7 Van Laere Jana LZV/21014/04 1:50.74 7 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:33.91
8 8 Ragheno Remy ZOLA/20236/01  1:37.46
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Wisselbeker Tony Van Puymbrouck 2016
Sint-Niklaas, 13/3/2016

Programmanr. 20, Dames, 100m schoolslag

Serie 3van 3

Lamotte Sarah

Van Hoyweghen Veerle
Decaestecker Febe
Schoefs Elise

Lemmens Nina

Bockland Majlen

Van Pelt Marie

Bielen Mirte

W NG B W -

Programmanr. 21

ZOLA/21019/01
MEGA/20467/99
MEGA/21032/99
HZS/20389/98

BRABO/20645/98

MEGA/21042/99
ZNA/20588/02
HZS/20444/97

1:25.40
1:23.00
1:16.64
1:12.55
1:14.01
1:22.08
1:23.55
1:27.19

Heren, 100m viinderslag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:52 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2van 2
1 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:38.51 1 Heirman Laurens STW/11068/99 1:05.82
2 Azirar Ayman ZOLA/10227/00  1:31.80 2 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:03.61
3 Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:15.73 3 Mulkers Lander HZS/10500/00 59.15
4 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:08.09 4 Terryn Julien RSC/10002/93 57.65
5 Van Leynseele Tom RSC/10003/99 1.08.77 5 Meganck Gaetan STW/11074/95 59.00
6 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:27.06 6 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:02.06
7 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:35.70 7 Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:05.21
8 De Roose Gatien RSC/11009/02 1:40.70 8 Hebb Xander STW/11007/03 1:07.98

Programmanr. 22

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

13/3/16 - 16:56 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 1 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:33.96
2 2 Farruggia Sandra RSC/21027/01 1:32.14
3 Noels Louise ZCT/21012/05 NT 3 Devos Melissa RSC/21028/96 1:24.45
4 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:40.91 4 Present Annika STW/21017/04 1:23.34
5 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 1:40.94 5 Thijssen Hanne HZS/21018/04 1:23.50
6 6 Giot Noémi RSC/20008/01 1:27.25
7 7 Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:33.04
8 8 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:38.16
Serie 3van 3
1 Michiels Lotte ZNA/21115/01 1:19.46
2 De Baere Pauline STW/21083/02 1:15.06
3 Rogiers Meike LZV/20209/00 1:11.85
4 De Cramer Renee MEGA/20087/94 1:09.36
5 Van Hyfte Isaura MEGA/21043/99 1:09.67
6 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 1:12.89
7 Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:15.39
8 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:22.90
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